中航物流股份有限公司

公          告
110 年 7 月 1 日

主旨： PALLET 貨物包裝注意事項

說明 : 為使貨物更加穩固於棧板上，避免運送與裝卸

過程中因移動而造成貨損。

    一、PLT 需有打包帶固定與完整膠膜且貨物上層

        需平整。

    二、因上述原因無法配合者，需附上貨主所提供

        之【切結聲明書】，方能收貨進倉。

    三、即日起至七月底為宣導期，公告後八月起將

        嚴格執行。

                          中航物流倉儲部

Nancy
倉儲部

說明如下：

1、【打包帶】樣式不拘，但須井字型，才有效防止貨物移動。

（參閱以下圖例）

2、【膠膜】需扎實包覆著貨物，勿只有單薄、鬆垮包覆一圈，且頂

   層需完整包覆到膠膜。(如說明 1)

不符合膠膜打法(參閱以下圖例)

膠膜單薄且下層與上層均無膠膜包覆，此 PLT貨勿將不予以收貨進

倉。

3、貨物平整能互疊，勿刻意形成凸箱，無法互疊。(如圖說明)